

宮城県救急医療協議会（令和2年度第1回）

日 時：令和2年10月29日（木）午後3時

場 所：宮城県庁行政庁舎 4階 特別会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 第7次宮城県地域医療計画の中間見直しについて……………資料1 資料2
- (2) 救急医療施策の見直しについて……………資料3
- (3) 救急搬送実施基準の改正（案）について……………資料4

3 報 告

- (1) 宮城県救急医療情報システムの見直しについて ……資料5
- (2) 宮城県救急搬送情報共有システムの運用状況について ……資料6

4 そ の 他

5 閉 会

会議資料

- 資料1－1 第7次宮城県地域医療計画(救急医療)の中間見直しの方向性について
- 資料1－2 第7次宮城県地域医療計画(救急医療)本文
- 資料2－1 第7次宮城県地域医療計画(災害医療)の中間見直しの方向性について
- 資料2－2 第7次宮城県地域医療計画(災害医療)本文
- 資料3 救急医療施策の見直しについて
- 資料4－1 救急搬送実施基準の改正（案）について
- 資料4－2 救急搬送実施基準（新旧対照）
- 資料5 宮城県救急医療情報システムの見直しについて
- 資料6 宮城県救急搬送情報共有システムの運用状況について
- 参考資料1 第7次宮城県地域医療計画の概要について
- 参考資料2 宮城県救急医療情報システムについて
- 参考資料3 宮城県救急搬送情報共有システムについて